PR.:FEITURA MUNI~IPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4394/2016 DE 07 DE MARÇO DE 2016

"DISPÕE SOBRE O SOBRESTAMENTO DAS FÉRIAS DO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL O SR. JAN PAULO PIRES
BUENO ZUPARDO, LOT ADO NA FUNÇÃO DE
RESPONSA VEL DO SETOR DE ABASTECIMENTO E
MANUTENÇÃO DE FROTAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - SOBREST AR a partir de 07 de março de 2016, as férias do Servidor
Público Municipal o Sr. Jan Paulo Pires Bueno Zupardo, portador do RG.no. 30.383.341-5
SSP/SP e do CPF/MF n" 254.6664.768-70, lotado na Função de RESPONSAVEL DO
SETOR DE ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DE FROTAS e podendo ser gozada em
outro período.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por

conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 07 de março de 2016

RE~ POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001..34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Slte: www.femao.sp.gov.br